
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709144

Pronájem bytu 3+1, DV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Rabasova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+1, 75 m?, Ústí nad Labem,
ul. Rabasova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872549 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ústí nad Labem, Severní Terasa, Rabasova

Pronájem bytu 3+1, 75 m?, Ústí nad Labem, ul. Rabasova

Nabízíme k pronájmu prostorný byt o dispozici 3+1 s podlahovou
plochou 75 m?. Je ideální pro rodiny, které hledají skutečný pocit
domova. Jednotka se nachází ve čtvrtém podlaží panelového domu
v Doběticích. Jednoduchá a přehledná dispozice bytu Vás
zaručeně osloví. Velkým benefitem je zde prostorný obývací pokoj,
ve kterém můžete trávit příjemné chvíle se svojí rodinnou. Klid a
pohodu si můžete užívat na prostorné lodžii. Parkovat můžete na
parkovišti před domem. Měsíční nájem činí 12 000,- Kč + si hradí
nájemník zálohy na el.energii a plyn. Vratná kauce je ve výši 24
000,- Kč + provize RK ve výši 1 nájmu. Majitel bytu preferuje
dlouhodobějšího nájemníka s pracovním poměrem bez exekucí a
insolvencí. Neváhejte a zajistěte si prohlídku již dnes - budeme se
na Vás těšit.

CENA: (za měsíc) 12 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení výtah

Umístění objektu sídliště

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2709144

Pronájem bytu 3+1, DV, Ústí nad Labem, Severní Terasa, ul. Rabasova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 75

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Davenet Sebastian
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


